
Elektroninio dokumento nuorašas 

 
 

ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „PASAKA” 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PLANO PATVIRTINIMO  

IR ATSAKINGŲ ASMENŲ PASKYRIMO 

  

2024 m. gruodžio 31 d. Nr. VE-124 

Šiauliai 

 

 Vadovaudamasi Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2023-03-24 

įsakymu Nr. A-490 „Dėl bendrojo vertinimo modelio diegimo Šiaulių miesto savivaldybės švietimo 

įstaigose aprašo patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u Šiaulių lopšelio-darželio „Pasaka“ Įsivertinimo proceso ir tobulinimo 

planą (pridedama). 

2. S k i r i u atsakinga už veiklos kokybės įsivertinimo procedūrų koordinavimą, 

veiklos tobulinimo ir stebėsenos plano įgyvendinimo priežiūrą, viešinimo ir komunikacijos su 

išoriniais ir vidiniais suinteresuotais asmenims koordinavimą – direktorę Neringą Baršauskienę. 

3. T v i r t i n u veiklos kokybės įsivertinimo pagal BVM sistemą grupę: 

grupės vadovė - direktoriaus pavaduotoja ugdymui Ineta Labanauskienė, atsakinga už 

įsivertinimo proceso planavimą, organizavimą, ataskaitos parengimą; 

grupės nariai: 

raštinės administratorė Ieva Kuizinienė, - dalyvauti atliekant įsivertinimą, rengiant 

įsivertinimo rezultatų ataskaitą, koordinuoti viešinimą ir komunikaciją su išoriniais ir vidiniais 

suinteresuotais asmenimis; 

priešmokyklinio ugdymo mokytoja Kristina Simanauskienė, - organizuoti veiklos 

tobulinimo plano dalies, susijusios su ugdymo kokybės tobulinimu, parengimą, jo įgyvendinimą, 

stebėseną ir viešinimą; 

ugdymo aprūpinimo padalinio vadovas Šarūnas Vėlius, - dalyvauti atliekant 

įsivertinimą, rengiant įsivertinimo rezultatų ataskaitą, organizuoti veiklos tobulinimo plano dalies, 

susijusios su ugdymo aprūpinimu, parengimą, jo įgyvendinimą, stebėseną ir viešinimą; 

ikimokyklinio ugdymo mokytoja Justina Norkienė, -  dalyvauti atliekant įsivertinimą, 

rengiant įsivertinimo rezultatų ataskaitą, įgyvendinant tobulinimo planą; 

ikimokyklinio ugdymo mokytoja Indrė Rakauskienė, - dalyvauti atliekant įsivertinimą, 

rengiant įsivertinimo rezultatų ataskaitą, įgyvendinant tobulinimo planą. 

 

 

Direktorė     Neringa Baršauskienė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Elektroninio dokumento nuorašas 

 
 

ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „PASAKA” 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PLANO PATVIRTINIMO  

IR ATSAKINGŲ ASMENŲ PASKYRIMO 

  

2024 m. gruodžio 31 d. Nr. VE- 

Šiauliai 

 

 

SUSIPAŽINOME IR SUTINKAME: 

2024-12 

 

Ineta Labanauskienė 

 

Ieva Kuizinienė 

 

Šarūnas Vėlius 

 

Kristina Simanauskienė 

 

Justina Norkienė 

 

Indrė Rakauskienė  

 

 

 

 


